
UCHWAŁA NR XVII.91.2016
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy stałych Komisji Rady Gminy Golub-Dobrzyń

Na podstawie § 71 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXIII/155/2013 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 marca 
2013 r. w sprawie Statutu Gminy Golub-Dobrzyń (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 1673) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się roczne plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Golub-Dobrzyń, stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

Id: E6AD28B5-6D71-4D0F-9B85-6BB40666F691. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII.91.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Golub-Dobrzyń na 2016 rok

Lp. Miesiąc Tematyka
1. Styczeń Analiza wydatków w dziale 754: „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne ze szczególnym 
uwzględnieniem wysokości wypłaconego ekwiwalentu pieniężnego za 
uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym za 2014 i 2015 r.
Prace nad budżetem gminy na 2016 r.
Sprawy bieżące.

2. Luty Analiza funkcjonowania świetlic wiejskich na terenie gminy.
Analiza zaplanowanych wydatków z funduszu sołeckiego w 2015 r. i na 2016 r.
Sprawy bieżące.

3. Marzec Analiza wydatków w dziale 750: „Administracja publiczna” za 2015 r.
Sprawy bieżące.

4. Kwiecień Analiza wykonanych zadań inwestycyjnych w 2015 r.
Sprawy bieżące.

5. Maj Analiza wykonania budżetu Gminy Golub–Dobrzyń za 2015 r.
Stan posiadania środków trwałych i nietrwałych w Urzędzie Gminy Golub– 
Dobrzyń i w jednostkach podległych.
Sporządzenie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Toruniu.
Sprawy bieżące.

6. Czerwiec Analiza wydatków w dziale 600: ”Transport i łączność” ze szczególnym 
uwzględnieniem zimowego utrzymania dróg gminnych za 2014 i 2015 r.
Sprawy bieżące.

7. Lipiec Analiza dochodów i wydatków w dziale 926 „Kultura fizyczna” ze szczególnym 
uwzględnieniem kosztów utrzymania hali sportowej w Gałczewie oraz boiska 
ORLIK w Ostrowitem (2013 i 2014 r.).
Sprawy bieżące.

8. Sierpień Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 r.
Sprawy bieżące.

9. Wrzesień Analiza wydatków w dziale 700: „Gospodarka mieszkaniowa” za 2015 r. i I 
półrocze 2016 r.
Analiza zadłużeń z tytułu najmu lokali mieszkalnych za 2015 r. i I półrocze 2016 r.
Sprawy bieżące.

10. Październik Omówienie podatków i opłat lokalnych na 2017 r.
Kontrola wydatków w dziale 900: „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”
Sprawy bieżące.

11. Listopad Analiza zadłużenia z tytułu przyłączy wodnych, kanalizacyjnych oraz 
przydomowych oczyszczalni.
Prace nad budżetem gminy na 2017 r.
Sprawy bieżące.

11. Grudzień Podsumowanie pracy Komisji w 2016 r.
Sporządzenie planu pracy Komisji na 2017 r.
Sprawy bieżące.

Id: E6AD28B5-6D71-4D0F-9B85-6BB40666F691. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII.91.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Plan pracy Komisji  Planowania, Przemysłu, Handlu, Budżetu i  Finansów   Rady  Gminy  Golub- 
Dobrzyń na 2016 rok.

Lp. Miesiąc Tematyka
1. Styczeń Omówienie projektu budżetu gminy Golub–Dobrzyń na 2016 rok i 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golub–Dobrzyń na lata 2016– 
2027.
Sporządzenie opinii o projekcie budżetu gminy Golub-Dobrzyń na 2016 
rok.
Sprawy bieżące.

2. Luty Analiza wydatków w dziale 852: „Pomoc społeczna” za 2015 rok.
Sprawy bieżące.

3. Marzec Analiza wykonania funduszu sołeckiego w wybranych sołectwach za 
2015 rok.
Sprawy bieżące.

4. Kwiecień Analiza wykonania budżetu gminy Golub–Dobrzyń za 2015 rok.
Sprawy bieżące.

5. Maj Analiza dochodów i wydatków w dziale 010: „Rolnictwo i łowiectwo” za 
2015 rok.
Sprawy bieżące.

6. Czerwiec Analiza wydatków w dziale 630: „Turystyka” oraz w dziale 750 rozdz. 
75075: „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” za 2014 i 2015 
rok.
Sprawy bieżące.

7. Lipiec Analiza wydatków w dziale 757: „Obsługa długu publicznego” za 2014 i 
2015 rok.
Sprawy bieżące.

8. Sierpień Analiza wykonania budżetu gminy  Golub–Dobrzyń za I półrocze 2016 
roku.
Sprawy bieżące.

9. Wrzesień Analiza wydatków w dziale 921: „Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego” za 2014 i 2015 rok.
Sprawy bieżące.

10. Październik Założenia do budżetu na 2017 rok.
Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na 2017 rok.
Sprawy bieżące.

11. Listopad Analiza projektu budżetu na 2017 rok.
Sprawy bieżące.

12. Grudzień Podsumowanie pracy Komisji w 2016 roku.
Sporządzenie planu pracy Komisji na 2017 rok.
Sprawy bieżące.

Id: E6AD28B5-6D71-4D0F-9B85-6BB40666F691. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII.91.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Plan  pracy Komisji  Zdrowia,  Oświaty,  Kultury,  Spraw  Socjalnych,  Turystyki i Rekreacji   Rady  
Gminy  Golub-Dobrzyń na  2016 rok

Lp. Miesiąc Tematyka
1. Styczeń Omówienie projektu budżetu gminy Golub–Dobrzyń na 2016 rok.

Sprawy bieżące.
2. Luty Spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych działających na terenie 

gminy i omówienie planowanych imprez szkolnych w 2016 roku.
Sprawy bieżące.

3. Marzec Spotkanie z Kierownikiem Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Golubiu-Dobrzyniu i omówienie: 
sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach za 2015 rok 
oraz informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Golub-
Dobrzyń za rok szkolny 2014/2015.
Funkcjonowanie służby zdrowia na terenie gminy (SP ZOZ Wrocki, 
programy zdrowotne).
Sprawy bieżące.

4. Kwiecień Analiza wykonania budżetu gminy Golub–Dobrzyń za 2015r. z 
uwzględnieniem działów:
a) „Oświata i wychowanie ”
b) „Ochrona zdrowia”
c) „Pomoc społeczna”
Sprawy bieżące.

5. Maj Działalność Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Zapobiegania Narkomanii przy Urzędzie Gminy Golub-
Dobrzyń.
Funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Golubiu-
Dobrzyniu.
Sprawy bieżące.

6. Czerwiec Działalność kulturalna na terenie Gminy Golub-Dobrzyń – spotkanie z 
zaproszonymi osobami odpowiedzialnymi za wymienioną problematykę.
Sprawy bieżące.

7. Lipiec Funkcjonowanie Ośrodka GRODNO – komisja wyjazdowa
Funkcjonowanie szkół i przedszkoli na terenie gminy – komisja 
wyjazdowa
Sprawy bieżące.

8. Sierpień Wykonanie budżetu gminy Golub–Dobrzyń za I półrocze 2016 r. w 
działach:
d) „Oświata i wychowanie ”
e) „Ochrona zdrowia”
f) „Pomoc społeczna”
Sprawy bieżące.

9. Wrzesień Zapobieganie przemocy w szkołach – spotkanie z przedstawicielem 
Komendy Powiatowej Policji w Golubiu-Dobrzyniu, Gminnej Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zapobiegania Narkomanii 
oraz dyrektorami placówek oświatowych.
Sprawy bieżące.

10. Październik Sport w gminie ( LZS, kluby sportowe, Orlik, hala w Gałczewie )
Wnioski do budżetu na 2017 rok zgłoszone przez dyrektorów placówek 

Id: E6AD28B5-6D71-4D0F-9B85-6BB40666F691. Podpisany Strona 1



oświatowych.
Sprawy bieżące.

11. Listopad Polityka socjalna w gminie.
Prace nad budżetem gminy na 2017 rok
Sprawy bieżące.

12. Grudzień Podsumowanie pracy Komisji w 2016 roku.
Sporządzenie planu pracy Komisji na 2017 rok.
Sprawy bieżące.

Id: E6AD28B5-6D71-4D0F-9B85-6BB40666F691. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII.91.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Plan  pracy Komisji  Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ładu  i  Porządku  Publicznego  Rady  
Gminy Golub-Dobrzyń na  2016 rok

Lp. Miesiąc Tematyka
1. Styczeń Aktualna sytuacja zaopatrzenia wsi w wodę – spotkanie z Prezesem Zakładu 

Usług Wodnych w Ostrowitem
Prace nad budżetem gminy na 2016 r.
Sprawy bieżące.

2. Luty Agroturystyka szansą na rozwój małych gospodarstw rolnych.
Sprawy bieżące.

3. Marzec Gospodarka odpadami komunalnymi w gminie (deklaracje, płatności, edukacja 
ekologiczna, regulamin, odbiór, zbiórki surowców segregowanych, „dzikie 
wysypiska”, pojemniki ).
Grunty stanowiące mienie gminne i sposób ich gospodarowania w zakresie 
dzierżawy i możliwości sprzedaży.
Sprawy bieżące.

4. Kwiecień Spotkanie z powiatowym lekarzem weterynarii na temat sytuacji sanitarno-
zoohigienicznej gospodarstw rolnych na terenie gminy.
Informacja na temat pozyskanych środków unijnych przez gminę.
Sprawy bieżące.

5. Maj Analiza wniosków zgłaszanych przez mieszkańców na zebraniach wiejskich. 
Przegląd dróg gminnych i propozycje Komisji dotyczące ich rekultywacji – Komisja 
wyjazdowa.
Sprawy bieżące.

6. Czerwiec Realizacja PROW na lata 2016-2020 (zapoznanie z kryteriami oceny wniosków).
Przygotowanie do gminnych dożynek.
Sprawy bieżące.

7. Lipiec Spotkanie z prezesami i naczelnikami OSP z terenu gminy i omówienie stanu 
bezpieczeństwa przeciwpożarowego przed żniwami oraz utrzymania porządku w 
gospodarstwach rolnych.
Fundusz sołecki na 2017 r. (aktualne przepisy).
Sprawy bieżące.

8. Sierpień Wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2016 r.
Sprawy bieżące.

9. Wrzesień Spotkanie z przedstawicielami Powiatowej Izby Rolniczej w Golubiu-Dobrzyniu i 
omówienie aktualnych problemów w rolnictwie.
Spotkanie z kierownikiem Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w 
Golubiu-Dobrzyniu.
Sprawy bieżące.

10. Październik Sprawy bieżące.
Przegląd prac wykonanych przez gminną brygadę remontową – komisja 
wyjazdowa.

11. Listopad Wypracowanie opinii Komisji na temat proponowanych stawek: podatku rolnego i 
opłat lokalnych na 2017 r.
Omówienie projektu budżetu i wieloletniej prognozy finansowej Gminy Golub-
Dobrzyń na 2017 rok.
Informacja Wójta Gminy o stanie realizacji zgłoszonych wniosków przez członków 
Komisji w 2016 r.
Sprawy bieżące.

12. Grudzień Podsumowanie pracy Komisji w 2016 roku.
Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok.
Sprawy bieżące.

Id: E6AD28B5-6D71-4D0F-9B85-6BB40666F691. Podpisany Strona 1




